
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα.

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 11074/08-05-25 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις  κάτωθι  επιτροπές:

Επιτροπή καταγραφής ειδών που αποξηλώνονται σε συνεργασία με τους υπεύθυνους της 
εταιρείας ενεργειακής αναβάθμισης.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΡΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΣΤΟΥΚΑ ΑΛΕΞΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος

Αντικατάσταση της προέδρου (λόγω απόσπασης σε άλλο φορέα) της επιτροπής 
παραλαβής υλικού οστεσύνθεσης και υγειονομικού υλικού 2ο 15ημερο Μαΐου.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΣΤΑΙΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΓΚΙΟΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ, Δ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

Αντικατάσταση του τρίτου τακτικού μέλους της επιτροπής αξιολόγησης του διαγωνισμού 
«Νάρθηκες» (υπόχρεοι πόθεν έσχες Ν.4571/2018).

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ, Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΤΙΤΛΟΥ.
 "Επιτροπή Διενέργειας δημόσιου διαγωνισμού «Προμήθεια τεσσάρων (4) μόνιτορ και ενός 

(1) κεντρικού σταθμού, συμβατών με τα τρία (3) υφιστάμενα συστήματα C-700 του οίκου 
DRAEGER, για ΜΕΘ ΒΒ»" 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΕΘ Ι, Ι Πρόεδρος

2 ΔΙΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΕΘ Ι, Ι Μέλος

3 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΜΕΘ Ι, Ι Πρόεδρος

2 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΜΕΘ Ι, Ι Μέλος

3 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Επιτροπή εκκαθάρισης βιβλιοθήκης και ανεύρεση νέου χώρου φύλαξης των βιβλίων.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

3

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, Δ Πρόεδρος

2 ΓΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

3 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2025-05-09T09:23:30+0300




